UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-TNNKS

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2024

V/v mời họp cho ý kiến về việc đề nghị bổ sung

cát phục vụ thi công cao tốc Cần Thơ – Hậu

Giang - Cà Mau

Kính gửi:

- Ban QLDA Mỹ Thuận;

- Sở Xây dưṇg;

- Sở Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh.

Căn cứ Công văn số 12071/BGTVT-CQLXD ngày 07/11/2024 của Bộ

Giao thông vận tải về việc đề nghị bổ sung khối lượng cát phục vụ thi công Dự án

thành phần đoạn Cần Thơ - Hậu Giang và Hậu Giang - Cà Mau, thuộc Dự án cao

tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025;

Thực hiện văn bản số 1696/VPUBND-ĐTQH ngày 12/11/2024 của Văn

phòng UBND Tỉnh về việc bổ sung cát phục vụ thi công cao tốc Cần Thơ – Hậu

Giang – Cà Mau,

Theo đó, giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các

ngành và đơn vị có liên quan nghiên cứu, đề xuất UBND Tỉnh chậm nhất ngày

18/11/2024.

Để có cơ sở báo cáo, đề xuất UBND tỉnh về nội dung đề nghị của Bộ Giao

thông vận tải tại Công văn số 12071/BGTVT-CQLXD ngày 07/11/2024. Sở Tài

nguyên và Môi trường kính mời đại diện Lãnh đạo quý cơ quan nêu trên tham

dự họp cho ý kiến về nội dung đề nghị của Bộ Giao thông vận tải để thống nhất

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 11 năm 2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường số 1 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tài liệu kèm theo để các ngành tham khảo:

+ Công văn số 10794/BGTVT-CQLXD ngày 07/10/2024 và Công văn số

12071/BGTVT-CQLXD ngày 07/11/2024 của Bộ Giao thông vận tải;

+ Báo cáo số 5177/BC-STNMT ngày 25/10/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc bổ sung cát phục vụ thi công Dự án thành phần đoạn Cần Thơ

– Hậu Giang – Cà Mau;

2

+ Công văn số 399/UBND-ĐTQH ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh về

việc cung ứng cát cho cao tốc Cần Thơ – Hậu Giang – Cà Mau.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ và

đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TNNKS.tvk.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Bảo Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Sơn<tbson.stnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:03:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:03:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:03:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:03:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!